F-80
F
外觀˙規格˙價格等會因為商品改良的緣故，有時會有些許的變更，敬請見諒。
■選購品
●量錶保護蓋：No.21DZA000
■推薦指示量錶、數位式指示量錶
● No.2046AB
● No.2109AB-10
● No.543-700B、ID-C0512NXB
●加工中也可單手比較量測圓筒直徑等。
●量測面為超硬合金
●透過轉動調整螺帽，測砧測針可動25 mm。
●  透過轉動固定裝置，可固定測砧測針的位置。
●指示量錶端的測頭可動2 mm。
●附工件擋塊
●量測面的平面度1 μm
●指示的穩定度為2μm以內（指示器的指示穩定度除外）
●  指示量錶與量錶保護蓋為選購品。此外，部分指示量
錶機種，無法安裝於針盤式外徑規，或無法安裝量錶
保護蓋。若使用推薦品以外的指示量錶，請另行洽詢
本公司。
201系列針盤式外徑規
DSG
■外觀尺寸圖
單位：mm
201-101
DSG-25
註：指示量錶與量錶保護蓋為選購品。
(44.6)(44)
(1
2)
40
ø1
6
40
固定裝置
調整
螺帽
工件擋塊
防熱護蓋
測砧
測針
指示量錶
保護臂
■規格
Code No. 型號
量測範圍
（mm）
測定力※
（N）
平行度
（μm）
測頭誤差
（mm）
重量
（g）
201-101 DSG-25 0∼25
15±3 5
0.3
 650
201-102 DSG-50 25∼50  700
201-103 DSG-75 50∼75  800
201-104 DSG-100 75∼100  850
201-105 DSG-125 100∼125
0.5
 950
201-106 DSG-150 125∼150 1050
201-107 DSG-175 150∼175 1150
201-108 DSG-200 175∼200 1250
201-109 DSG-225 200∼225 1300
201-110 DSG-250 225∼250 1450
201-111 DSG-275 250∼275 1700
201-112 DSG-300 275∼300 1750
※：測定力為安裝各種指示器前的值。
此外，測定力是測砧從閒置狀態後退1 mm之位置的值。
指示量錶應用測定器
YI
DE
NG